REFORMA INSTALACIÓN ELÉCTRICA PALACIO MUNICIPAL -
MUNICIPALIDAD DE ROSARIO

Comitente: Municipalidad de Rosario

Descripción: REFORMA Instalación Eléctrica Palacio Municipal. Presupuesto Oficial: Pesos treinta
millones setecientos mil ($ 30.700.000,00). Fecha y hora de apertura: 02/11/2023 - 9:00 hs.

Fecha de apertura: 2023-11-02 9:00

Presupuesto oficial: 30.700.000,00

Presupuesto oficial moneda: pesos